Dane aktualne na dzień: 13-03-2026 12:59
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/zasilacz-led-24v-dc-24w-ps-mdr-20-24-na-szyne-din-th35-p-96372.html
Zasilacz LED 24V DC 24W PS-
MDR-20-24 na szynę DIN TH35
Cena 57,00 zł
Dostępność Do wyczerpania zapasu
Czas wysyłki 1-2 dni
Numer katalogowy PS-MDR-20-24
Kod producenta PS-MDR-20-24
Kod EAN 4021087020930
Producent Mean Well
Opis produktu
Zasilacz przeznaczony jest do zasilania urządzeń wymagających stabilnego zasilania w zakresie 24 do 25.5 V DC. Montaż na
szynę DIN TH 35. Zasilacz wyposażony jest w zabezpieczenia przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe.
Symbol: PS-MDR-20-24
Zasilacz na szynę DIN 20W 24V 1A
Wymiary: 22,5 x 90 x 100 mm
Napięcie zasilania: 85-264 VAC lub 120-370 VDC
Napięcie wyjściowe: 24 V DC
Montaż: na szynie DIN TS35 / 7.5 lub 15
Sygnalizacja pracy: diodą LED
Wyjście: DC OK (sygnałowe MDR-10/20, przekaźnikowe MDR-40/60/100)
Chłodzenie: przy otwartym obiegu powietrza
Temperatura pracy: -20~+70°C (MDR-100 -10~+60°C)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold